



केंद्रीय विद्यालय क्र.1, वायु सेना स्थल सिरसा KENDRIYA VIDYALAYA NO.1 AFS SIRSA



केंद्रीय विद्यालय संगठन

(शिक्षा मंत्रालय भारत सरकार के अधीन/Under the Ministry of Education, Government of India)

ई-मेल/E-mail: principalkv1srs@gmail.com वेबसाइट/Website: <https://afsno1sirsa.kvs.ac.in/>

पता/Address: डबवाली रोड ,वायु सेना स्थल सिरसा/Dabwali Road, Air Force Station Sirsa

दिनांक 28.07.2022

प्रवेश अधिसूचना

केंद्रीय विद्यालय क्र. 1 वायु सेना स्थल सिरसा, कक्षा 11 कला विज्ञान तथा वाणिज्य संकाय में कुछ रिक्तियों पर प्रवेश के लिए ऑफलाइन माध्यम से पंजीकरण आवेदन आमंत्रित करता है। योग्य उम्मीदवार 29 जुलाई सुबह 8 बजे से अगस्त 4 शाम 4 बजे तक पंजीकरण करवा सकते हैं। पंजीकरण आवेदन पत्र विद्यालय कार्यालय से सभी कार्य दिवस पर सुबह 10 से 12 बजे के मध्य प्राप्त कर सकते हैं अथवा विद्यालय वेबसाइट <https://afsno1sirsa.kvs.ac.in> से डाउनलोड कर सकते हैं।

पूर्ण रूप से भरे आवेदन पत्र को 4 अगस्त शाम 4 बजे तक विद्यालय कार्यालय में जमा करवा सकते हैं।

अधिक जानकारी के लिए विद्यालय में सम्पर्क करें।

नोट : अपूर्ण आवेदन पत्रों पर कोई विचार नहीं किया जायेगा

ADMISSION NOTIFICATION

Kendriya Vidyalaya no.1 AFS SIRSA, invites application (Offline Mode) for admission in class 11 under Some vacancies in Humanities, science and commerce stream .Eligible candidates can register offline from 29 July 8 am to 04 August 4 pm. Registration forms can be collected from Vidyalaya on every working day between 10 am to 12 noon or may be downloaded from Vidyalaya website <https://afsno1sirsa.kvs.ac.in>.

Complete filled forms are to be submitted through offline mode in Vidyalaya office on or before 04 August 2022 upto 4 pm.

For more information check Vidyalaya website or Contact to Principal.

NOTE: Incomplete Forms may not be considered.

प्राचार्य/Principal
केंद्रीय विद्यालय नं० 1
Kendriya Vidyalaya No. 1
वायु सेना स्थल/A.F.S.
सिरसा/SIRSA-125055
हरियाणा/Haryana